
Determinazione Dirigenziale n. 227 del 27/02/2017

Proposta di Determinazione Dirigenziale n. 34 del 27/02/2017

3.1 DIRIGENTE - AREA POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n.226  del 27.02.2017. Commissari di gara.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 24 del 24/05/2016 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di

previsione 2016;

- la deliberazione di G.C. n. 29 del  27/01/2010 avente ad oggetto: “Art. 9  del D.L. n. 78/2009,

convertito nella Legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) – Definizione delle misure organizzative

finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

- RILEVATO che l’art.5 comma 11 del Decreto legge 244/2016, (Milleproroghe 2017), differisce il

termine ultimo per l’approvazione del bilancio di previsione 2017-2018-2019 degli Enti Locali al

31/marzo 2017;

- PRESO ATTO che a seguito di tale differimento l’ente si trova automaticamente in esercizio

provvisorio;

RICHIAMATA, inoltre, la deliberazione  n. 365 del 28/09/2016 con cui la Giunta Comunale ha

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.),  Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano

della Performance (P.P.) per l’Anno 2016 e pluriennale 2016-2018, definitivamente rimodulato con

deliberazione n.479 del 15/12/2016.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 226 del 27 febbraio 2017 con la quale si è proceduto alla

nomina della Commissione giudicatrice per la procedura aperta relativa alla fornitura ed installazione

dei parchimetri nelle aree di parcheggio a pagamento della città di Foligno;

RILEVATO che per mero errore materiale è stato omesso il nominativo del terzo membro della

Commissione;

RITENUTO pertanto necessario rettificare i nominativi dei membri della Commissione inserendo il

terzo commissario nella persona della  dott.ssa Mariella Mariani ( geologo ) e che la composizione

della commissione giudicatrice risulta così composta:

- Presidente: Dott. Francesco Maria Castellani, Dirigente dell'Area lavori Pubblici del Comune di

Foligno;

  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia



- Commissario: Dott. Ing. Giovanni Rossi;

- Commissario: Dott.ssa Mariella Mariani, geologo;

- Segretario verbalizzante la Dott.ssa Lucia Ferranti, Responsabile del Servizio Contratti e Appalti

dell’Area Servizi Generali;

VISTI

Lo Statuto Comunale;

l’art. 19 del Regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale;

l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice della procedura aperta per l’affidamento del

servizio in oggetto:

- Presidente: Dott. Francesco Maria Castellani, Dirigente dell'Area lavori Pubblici del Comune di

Foligno;

- Commissario: Dott. Ing. Giovanni Rossi;

- Commissario: Dott.ssa Mariella Mariani, geologo;

2. Di nominare Segretario verbalizzante la Dott.ssa Lucia Ferranti, Responsabile del Servizio

Contratti e Appalti dell’Area Servizi Generali;

3. Di trasmettere copia del presente atto ai soggetti interessati a valere quale notifica;

4. Di trasmettere, inoltre, copia dell’atto all’Area Servizi Generali per quanto di competenza.

27/02/2017 Il Dirigente

Dott.ssa PIERA OTTAVIANI.

FIRMATO DIGITALMENTE


